CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro

19 Talisma

29 Velox 3
39 Coringa
40 Rei Artur

50 Avatar

6° The Flash
7° B52

89 Play-Boy
99 Cipoada

10¢@ Comodoro

119 Trem Bala

129 Avalanche

13¢ Sem Parar

149 Falcao

159 Fuzil

Proprietario
Jorginho
Eduardo
José Carlos Vaz

Jose Carlos Vaz /
Vinicius

Marquinho

Guto

Luciano Arantes
Eduardo
Marcelo

Guerra

Jose Eduardo
Alessandro
Jaeder

Adriano

Gilmar

27/09/2020
Origem
Resende
Barra do Pirai

Vassouras

Vassouras

Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra Mansa
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Pinheiral

Volta Redonda

Classificacao
184
93

150

200

128
116
135
102
101
106
98

113
93

93

71

Cantos

206

206

205

158

154

150

145

143

142

141

141

139

136

131

130

Pontos

15

14

13

12

11

10

15/07/2025 23:20

1/1



