

**CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA**

**Campeonato de Verão aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :  
27/09/2020**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Talismã	Jorginho	Resende	184	206	15
2º	Velox 3	Eduardo	Barra do Pirai	93	206	14
3º	Coringa	José Carlos Vaz	Vassouras	150	205	13
4º	Rei Artur	Jose Carlos Vaz / Vinicius	Vassouras	200	158	12
5º	Avatar	Marquinho	Barra do Pirai	128	154	11
6º	The Flash	Guto	Volta Redonda	116	150	10
7º	B52	Luciano Arantes	Barra Mansa	135	145	9
8º	Play-Boy	Eduardo	Barra do Piraí	102	143	8
9º	Cipoada	Marcelo	Volta Redonda	101	142	7
10º	Comodoro	Guerra	Volta Redonda	106	141	6
11º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	98	141	5
12º	Avalanche	Alessandro	Volta Redonda	113	139	4
13º	Sem Parar	Jaeder	Barra Mansa	93	136	3
14º	Falcão	Adriano	Pinheiral	93	131	2
15º	Fuzil	Gilmar	Volta Redonda	71	130	1